Commune de Merveiier Date: 28.05.2025 Heure: 13:02:07
MCH2 Mervelier *
Compte d'Investissement par classification administrative
Comptes 2024 Budget 2024 Comptes 2023
Compte Libellé . Charges Produits Charges Produits Charges Produits
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Commune de Mervelier

MCH2 Mervelier

Compte d'Investissement par classification administrative

Compte Libellé

2 Formation

21 Scolarité obligatoire

212 Degré primaire

2128 Immeubles, locaux, installations, équipements
2128.50401.50 Réfection des batiments - dépenses
2128.69004.00 Report au bilan

Comptes 2024
Charges Produits

386.60 386.60
386.60 386.60
386.60 386.60
386.60 386.60
386.60

386.60

Budget
Charges

Date:

28.05.2025 Heure

1 13:02:07

2024 Comptes 2023
Produits Charges Produits
46,310.95 46,310.95
46,310.95 46,310.95
46,310.95 46,310.95
46,310.95 46,310.95
46,310.95
46,310.95
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Commune de Mervelier

MCH2 MervElier

Compte

61
615

6150

6150.50100.00
6150.50100.01
6150.69001.00

Compte d'Investissement par classification administrative

Libellé

Trafic et télécommunications

Circulation routiére
Routes communales

Administration
Trottoir de la Scheulte
Divers travaux

Report au bilan

Date:

28.05.2025 Heure: 13:02:07

Comptes 2024 Comptes 2023
Charges Produits Produits Charges Produits

714.81 714.81 837.57 837.57

714.81 714.81 837.57 837.57

714.81 714.81 837.57 837.57

714.81 714.81 837.57 837.57
43.19 186.19
671.62 651.38

714.81 837.57
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Commune de Mervelier

MCH2 Mervelier

2

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes
Compte Libellé Charges
7 Protection de I'environnement - Aménagement territoire -68,646.71
7300.50400.00 Réfection toit du hangar
7300.69000.00 Report au bilan
74 Aménagements -68,806.09
741 Corrections des eaux de surface -68,806.09
7410 Corrections de cours d'eau (lits, rives et berges) -68,806.09
7410.50204.00 Réfection des berges de la Scheulte -68,806.09
7410.69000.00 Report au bilan
79 Aménagement du territoire 159.38
790 Aménagement du territoire 159.38
7900 Administration 159.38
7900.50001.00 Lotissement Le Cornat - dépenses 159.38
7900.69000.00 Report au bilan

Date: 28.05.2025 Heure: 13:02:07
2024 Budget 2024 Comptes 2023
Produits Charges Produits Charges Produits
-68,646.71 34,093.10 34,093.10
31,686.40
31,686.40
-68,806.09 1,984.81 1,984.81
-68,806.09 1,984.81 1,984.81
-68,806.09 1,984.81 1,984.81
1,984.81
-68,806.09 1,984.81
159.38 421.39 421.89
159.38 421.39 421.89
159.38 421.89 421.89
421.89
159.38 421.89




Commune de Mervelier Date: 28.05.2025 Heure: 13:02:07
MCH2 Mervelier ~

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes 2024 Budget 2024 Comptes 2023 {
Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits
-67,545.30 -67,545.30 81,241.62 81,241.62
-67,545.30 -67,545.30 81,241.62 81,241.62

Mervelier, lo Oz 0b JozT
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